
 

УКРАЇНА 

СУХОПОЛОВ’ЯНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ПРИЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

        30 вересня   2022 року       с. Сухополова​                          №      128 
 
Про облік дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів 
 

     На виконання статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 66 Закону України «Про освіту»,  статті 8 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі 
змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року 
№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти»,  рішення двадцять другої (позачергової) сесії 
восьмого скликання від 28 липня 2022 року  та з метою забезпечення 
здобуття повної  загальної середньої освіти усіма дітьми шкільного віку, які 
проживають чи перебувають на території Сухополов’янської сільської ради,  
 
 
зобов’язую:   
 
 

1.​ Уповноважити відділ освіти, молоді та спорту Сухополов’янської 
сільської ради вести облік дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 
проживають чи перебувають на території сільської ради, створити та постійно 
оновлювати реєстр даних на кожен рік народження окремо за формою згідно 
з додатком 1. 

2.​ Закріпити території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти, що належать до комунальної форми власності, згідно з 
додатком 2. 

3.​ Відділ освіти, молоді та спорту Сухополов’янської сільської ради 
забезпечити системний контроль за виконанням закладами загальної 
середньої освіти Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів у 



частині обліку учнів, їх переведення, відрахування та відвідування ними 
навчальних занять. 

4.​ Старост старостинських округів, відділ соціальної підтримки  
населення, службу у справах дітей, Центр соціальних служб надавати дані 
дітей для здійснення обліку відповідно до запитів відділу освіти, молоді та 
спорту згідно із затвердженою формою. 

5. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження сільського 
голови від 15 лютого 2021 року №40 «Про облік дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів», від 11 листопада 2021 року №170 «Про внесення  
змін до розпорядження сільського голови від 15 лютого 2021 року №40». 

6.​ Контроль за виконанням  цього розпорядження залишаю за 
собою.  

 
 

Сільський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ Денис РОСОВСЬКИЙ 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРОЄКТ РОЗПОРЯДЖЕННЯ ПОДАЄ: 
 
Начальник відділу 
освіти, молоді та спорту                                            Тетяна РЕВА 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Заступник  
сільського голови                                                        Олександр РОМАШКО 
 
 
Начальник відділу 
юридичної роботи                                                       Наталія ЖАЙВОРОНКО 

Додаток 1 



до розпорядження  
30    вересня 2022 року № 

 
 

Список  дітей шкільного віку від 6 до 18 років, 
які проживають чи перебувають в межах сільської ради (на кожен 

рік народження окремо) 
 

№ Прізвище, 
ім’я та по 

батькові (за 
наявності) 

Дата 
народження 

Місце 
проживання чи 

перебування 

Місце 
навчання 
(заклад 
освіти, 

клас/курс) 

Форма 
навчання 

 

Належність до 
категорії осіб з 

особливими 
освітніми 
потребами 

рік 
       

 
 
 

Начальник відділу освіти, молоді та 
спорту Сухополов’янської сільської ради​ ​                            Тетяна РЕВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 2 



до розпорядження  
30  вересня 2022 року № 

 
СПИСОК 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 
освіти, що належать до комунальної форми власності  

 
№з/

п 
Заклади загальної 
середньої освіти 

Населені пункти 

1. Білорічицька ЗОШ І-ІІІ 
ступенів 

села: Бажанівка, Білорічиця, Боротьба, 
Димирівка, Знам’янка, Зарудка (І-ІІІ ст.); 
Погреби (ІІІ ст.) 

2. Дідівський ліцей  села: Дідівці, Єгорівка, Манжосівка, Смош 
(І-ІІІ ст.); Валки, Канівщина, Малківка,  
Ряшки (ІІІ ст.)  

3. Філія №1 Дідівського ліцею села: Оникіївка, Ряшки (І-ІІ ст.) 
4. Філія №2 Дідівського ліцею села: Малківка, Сухоярівка (І-ІІ ст.) 
5. Філія №3 Дідівського ліцею села: Канівщина, Кроти, Сухоставець (І-ІІ ст.) 
6. Охіньківська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 
села: Охіньки, Пручаї, Переволочна (І-ІІІ ст.) 

7. Сухополов’янський ліцей села: Білещина, Пирогівці, Полова, 
Сухополова, Ярова Білещина, Колісники, 
Ладівщина, Левки, Мазки, Погреби, 
Приозерне, (І-ІІІ ст.); Лісові Сорочинці, Заїзд, 
Замістя, Рудівка (ІІІ ст.)  

8. Філія  Сухополов’янського 
ліцею 

села: Миколаївка, Погреби, Піддубівка, 
Пологи, Тарасівка (І-ІІ ст.) 

9. Валківська ЗОШ І-ІІ 
ступенів 

села: Боршна, Валки, Високе, Мільки (І-ІІ ст.) 

10. Заїздська ЗОШ І-ІІ ступенів села: Заїзд, Петрівське, Тихе (І-ІІ ст.) 
11. Замістянська гімназія села: Густиня, Замістя, Заудаївське, 

Капустенці, Маціївка, Лісове (І-ІІ ст.)) 
12. Лісовосорочинська ЗОШ  

І-ІІ ступенів 
села: Лісові Сорочинці, Стрільники (І-ІІ ст.) 

13. Рудівська ЗОШ І-ІІ ступенів села: Рудівка, Нетяжино, Нова Тарнавщина, 
Покрівка (І-ІІ ст.) 

 
 

Начальник відділу освіти, молоді та 
спорту Сухополов’янської сільської ради​ ​                            Тетяна РЕВА 

 
 


